csgoat."
2,‘ de —. toikcA ecAstatO

amora  etax‘o--  " sed

Recexo°°'

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N°S)  /2019.

Autor: Vereador Anderson Medeiros (Anderson do Gás)
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a ser
encaminhada ao Senhor: Carlos Alberto Maia de Souza. Este Vereador
não poderia deixar de parabenizar e aplaudir esse senhor, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 15 de Maio de 2019.

ANDERSON DfI6URA MEDEIROS
son do Gás)

EREADOR

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

C,  t

4.

tat.k.t

ESTADO P0 RIO De JP NEIRO

..1%18•MM ,4;.,0,karifi'MINIONO"ifkg;-

tk4

01.

7.;".

?3,

-CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉD1CA

AL Câmara d.e Seroper.tra., ad dv.! rfio de
. .

'- uaneiro, em Sessão firrhária no d r „:1-
Maio de 2019 spro.viu:

'CONGRATLINÇUES.'E
JE 11,i 04,  n

rÁJi
p

E J

CAR ' 	1')'-f,r-N,  .OS

•Sendo - merecedor dst riumpnri- P.m do
reconhecimento deste leriísiEitivn, ; r7

f
• IES

serviços 'prestados ao nosso ( i I, •

çu 	Á rjr
'LtMRIL)

LbLi .t` ;

. 	José C e de Coste
(Dedé 88naneirg)
Presidente •

0PW:: 1012  AixWaiAg,14

	00000001
	00000002
	00000003